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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412044P

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit F.B.P SULAJ 11
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Kastrioti, Pallati nr 
18, Kati 1, Kompleksi Class 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Furre-buke, pasticeri, prodhme brumi, tregtimin e tyre etj. 

Sidoqofte asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i 
mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete 
dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura me apo ne 
funksion te objektit te mesiperm.
Agim Ahmati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2020                Deri: 13/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimAhmati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F.B.P SULAJ 11
E-Mail: agimahmati65@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-662124-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559390-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
13.07.2020 ku eshte vendosur miratimi i transferimit te 100% të kuotave te ortakut Izmir 
Ahmati dhe Bajram Sulaj tek z. Agim Ahmati. Shtimi i afatit të administratorit z. Agim 
Ahmati si administrator të shoqërisë per një afat 5 vjeçar dhe largimi i admnistratorit z. 
Izmir Ahmati. Kontrata shitje date 13.07.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimahmati65@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Ahmati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bajram Sulaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Izmir Ahmati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Ahmati")                      Nga data "13/07/2020             
Ne daten "13/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Izmir Ahmati")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961095-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855EE2B1-9AA0-4E1E-9912-4FDE6D27C4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED17AB1E-DD74-4AF1-92DE-5044D30CE02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0184A8D-CE3D-4BF8-9FBB-4610112821E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE927512-FD5C-403E-927E-DEF837D2E2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE927512-FD5C-403E-927E-DEF837D2E2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC608ADE-0BFD-4766-BCDA-F595535A1692
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare Sulaj 11.pdf
Pasqyra e performances financiar_FB Sulaj  2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_ FB Sulaj   2021 (1).xlsx
Vendimi i dividendit.pdf

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8227A203-892D-445E-8C72-C6A5BAFC22F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A5D645-E672-4A66-A0DC-E1BF32FD6786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABAE744-66DC-4136-94DF-F8D7CB8F42B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EF2EA1-367B-46DA-9A75-196E74908615

